
Id: JOARY-LPNMY-MGCYD-YUFPB-QDPNJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/245/10

Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

z dnia 15 lipca 2010 r.

w sprawie zaliczenia drogi zlokalizowanej w miejscowości Czubrowice do kategorii dróg gminnych 
publicznych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r.o drogach publicznych (tj. Dz. U z 2007 Nr. 
19 poz. 115 z pózn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r.nr 142 poz. 1591 z pózn. zm.) oraz uzyskania pozytywnej opinii 
Zarządu Powiatu Krakowskiego podjętej uchwałą nr 95/2010 w dniu 9 lipca 2010 r. Rada Gminy 
Jerzmanowice – Przeginia uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych drogę, stanowiącą część działki nr 1278 (dr) 
zlokalizowaną na odcinku od działki nr 1282(dr) do działki nr 1277 (dr) zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowice – Przeginia. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: JOARY-LPNMY-MGCYD-YUFPB-QDPNJ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z otrzymaną promesą 330.000,00 zł na remont dróg uszkodzonych na skutek intensywnych 
opadów atmosferycznych w miesiącu maju 2010r.oraz pismem Wojewody Małopolskiego Pana Stanisława 
Kracika Nr WR.III.BS.0713-155-10 z dnia 7.07.2010r w którym jednoznacznie Pan Wojewoda wyjaśnia , iż 
z puli przyznanych środków mogą być finansowane tylko drogi, które są zaliczone do dróg publicznych.W 
związku z tym , że droga nr dz. 1278 „w kierunku zbiornika wody” w m. Czubrowice, zgłoszona do remontu 
z powyższej puli środków nie posiada statusu drogi publicznej, a istnieje pilna potrzeba wykonania remontu 
koniecznym jest przeprowadzenie procedury związanej z przekwalifikowaniem kategorii tej drogi. 



Id: JOARY-LPNMY-MGCYD-YUFPB-QDPNJ. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr L/245/10
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia

z dnia 15 lipca 2010 r.


